АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

В Е Д Н О Е                                                                                                                   Рамешковский район

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20 февраля  2014 года                                                                        № 8 - па

О внесении изменений в постановление от  05 октября  2008 года № 31-па «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории сельского поселения Ведное»

               В связи с необходимостью приведения в соответствии с  Федеральным законом от 28.03.1998 года 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе»,   Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 г. № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете»  Положения  об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории сельского поселения Ведное
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в  Положение  об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории сельского поселения Ведное, утвержденное постановлением администрации сельского  поселения Ведное   № 31 от 05.11.2008 года следующие изменения и дополнения:
1.1.  пункта 3.3 изложить в следующей редакции:
«3.3. Выявлять совместно с органами внутренних дел граждан, проживающих или пребывающих (на срок более 3 месяцев) на  территории сельского поселении я Ведное и подлежащих постановке на воинский учет.»
1.2.  пункта 3.8 изложить в следующей редакции:
«3.8.  Представлять в военный комиссариат ежегодно до 1 октября списки граждан мужского пола, достигших возраста 15 лет, и граждан мужского пола, достигших возраста 16 лет, а до 1 ноября - списки граждан мужского пола, подлежащих первоначальной постановке на воинский учет в следующем году, по форме, установленной Положением о воинском учете.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с действующим законодательством и Уставом сельского поселения.

Глава сельского поселения Ведное:                                       А.В.Садикова